
vg> Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
3.6.21.5

Příloha č.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová číslo Změny SO/PS:
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): tř SO 207/001 0065.1
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 207 - Opěrná zeď VM O km 0,120-0,220 50 - vlevo

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvcdcnc Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Popis Změny:

V rámci tvorby RDS dochází doměření položek.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-2 448,43 3 715,23 1 266,80

Podpis vyjadřuje souhlas sc Změnou:

Supervize datum

Správce stavby datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který' je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašuji, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni)

Zhotovitel

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

dalum 1 0 -1 1 - 2023,0 
, ,  1 9 -07- 2023datum _____________po



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0065.1
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
18 451314. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

PROSTÉHO BETONU C25/30
21 46452. POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA 

DRCENÉHO
22 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC

25 78383. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

32 87633. Cl IRÁN ÍČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 
150MM

26 917223. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

Celkem 84 499,81 -2 448,43 3 715,23 85 766,61 1 266,80 1,50

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum: 2 -l i  -2023



Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1 ̂Aspe
3.6.21.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:

0065.4Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo

třSO  207/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

V případě záručních oprav inženýrských sítí, které jsou v blízkosti opěrné stěny, je  armovaný násyp nevhodný. Při výkopu může 
dojíž k porušení armované vrstvy, kde zpětné napojení armovací vrstvy je komplikované, může dojít k poškození a ke statickému 
narušení konstrukce.
Na základě vyjádření AD byly provedeny změny spočívající ve změně konstrukčního systému zdi, kdy dochází k nahrazení 
armované zeminy úhlovou železobetonovou zdí.
Železobetonová úhlová opěrná stěna je  nejvhodnější variantou z pohledu konstrukce a jejího chování, z titulu postupu výstavby, 
technologických nároků a snížení rizika případných pozáručních oprav. Další výhodou je lepší konstrukční a vizuální návaznost na 
další mostní konstrukce.

První změnou je  přesun zemních prací ze stavebního objektu 208 do přilehlého stavebního objektu 100.1 z důvodu zpřehlednění 
zemních prací.
V důsledku změny konstrukčního systému dochází k nárůstu objemu a změně třídy betonu (z C 25/30 na C 30/37) železobetonového 
základu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-5 277 756,39 10 140 945,13 4 863 188,74

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) _________ datum a 1 - m -  m
Supervize datum

Správce stavby datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) 1 0 -11 - 202}Ol

Zhotovitel datum 1 9 ’ 07" 2323p0(

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize
\J

Číslo paré: J _



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.21.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0065.4
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 207 - Opěrná zedJ VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4
oř. č. 
pol. Kód položky Název položky

1 2 3
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU
2 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. 1

3 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

4 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

36 17980. NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z 
NAKUPOVANÝCH MATERÁLŮ

34 21331. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU 
MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)

7 21361. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

8 272324. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 
(B30)

9 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 
(B37)

10 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505. B500B

11 272366. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ

12 28995. KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ 
ZEMINY

13 28999. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

15 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)

16 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

29 32813. OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON 
TVAROVEK VÝŠ 4M - 6M

38 451123. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBET DO Cl 6/20

35 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C l2/15

17 451313. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C l6/20

19 45157. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
KAMENIVA TĚŽENÉHO

m . j .

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

10 11 12 13 14



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.21.9
Příloha ě.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0065.4
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0.220 50 - vlevo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4
Poř. č.

pol. Kód položky Název položky

1 2 3
20 458523. VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA 

DRCENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

23 711112. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI 
ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY

37 711509. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

24 76799. OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE

27 93650. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ

28 93656. NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI

Nové položky
101 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37

102 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505. B500B

103 264241. VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1000MM

104 327325. ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

105 327365. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, 
NÁBŘEŽNÍCH ZOCELÍ 10505. B500B

106 62592. ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A 
KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ

107 78382. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)

108 87627. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVS'CII DN DO 
100MM

109 87634. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 
200MM

110 9112B1. ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU 
VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ

111 933331. ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V 
TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH

m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
zápomč v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
9 10 11 12 13 144 5 6 7



Příloha č.9 Strana: 3
ťS1Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová 

3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0065.4
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Bmo, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 207 - Opěrná zeď VMO km 0,120-0,220 50 - vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

112 533333. ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM 
ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH

KUS 0.000 24.000 24,000 833,09 0,00 0,00 19 994,16 19 994.16 19 994,16 100.00

Celkem 8 259 751,18 -5 277 756.39 10 140 945,13 13 122 939,91 4 863 188,74 58,88

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 1 9 -Í7 -  2023 Datum: 0  2  -1 1 - 2 8 3



Aspe_____ Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
3.6.21.5

Příloha č.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 - 1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331 -0,400 - vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331 -0,400 - vlevo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
tř SO 209/001

Číslo ZBV: 

0068.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

V rámci vypracování RDS dochází k dopřesnční (doměření) položek č.: 1,3, 15, 16, 18, 21, 22, 25, 34, 30, 26, 31.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-200 246,44 66 416,36 -133 830,08

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize datum

Správce stavby datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele 
a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

1 -ID- 2D2T

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum t 0 -11- 2023
dalum 3 1  -1 0 - WX' r

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré: /?



S* Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová

3.6.21.9
Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0068.1
Evidenční číslo a název Stavby:
1/42 Brno, - VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0,400 - vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0,400 - vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25 

34

30

26

31

1014101.

17120.

317325.

317365.

451314.

46452.

465512.

78383.

87633.

9I15CI.

917223.

931317.

POPLATKY ZA SKLÁDKU

ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (1337)

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C25/30

POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENI-: NA MC

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C)

CIIRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 
150MM

SVODIDLO OCEL MOS TNÍ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ 112 - DODÁVKA A MONTÁŽ

SILNIČNÍ A Cl lODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM

TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASE ZÁLIVKOU 
PRŮŘ DO 1000MM2

Celkem 2 341 764,61 -200 246,44 66 416,36 2 207 934.52 -133 830.08 -5,71

Za Zhotovitele: Za Objednatele: •® 2 *fl- 2023

Datum: j  ? .flg. 2Q23 Datum:



Strana: 1 z 1^  Aspe
3.6.21.7

Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová Příloha č.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:

0068.4Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0,400 - vlevo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0.400 - vlevo

tř SO 209/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

V případě zántčních oprav inženýrských sítí, které jsou v blízkosti opěrné stěny, je  armovaný násyp nevhodný. Při výkopu může dojít k 
porušení armované vrstvy, kde zpětné napojení armovací vrstvy je  komplikované, může dojít k poškození a ke statickému narušení 
konstrukce.
Na základě vyjádření AD byly provedeny změny spočívající ve změně konstrukčního systému zdi, kdy dochází k nahrazení armované 
zeminy úhlovou železobetonovou zdí.
Železobetonová úhlová opěrná stěna je nejvhodnější variantou z pohledu konstrukce a jejího chování, z titulu postupu výstavby, 
technologických nároků a snížení rizika případných pozáručních oprav. Další výhodou je lepší konstrukční a vizuální návaznost na další 
mostní konstrukce.
První změnou je  přesun zemních prací ze stavebního objektu 209 do přilehlého stavebního objektu 100.1 z důvodu zpřehlednění 
zemních prací.
V důsledku změny konstrukčního systému dochází k nárůstu objemu a změně třídy betonu (z C 25/30 na C 30/37) železobetonového 
základu.

Údaje v Kč bez DP1I:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-7 448 191,33 15 495 058,45 8 046 867,12

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) datum 31 -10- 21j23
Supervize datum pod

Správce stavby datum ^  -j - “)[). 2Q23*od
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který' je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v soulac^ s ^
jež jsou podrobné popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni) datum 1 0 -11- 202j|c

Zhotovitel dalum 2 -L ú Q zM í.tod

TLParé: Správce stavby. Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



3? Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0068.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0,400 - vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0,400 - vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

>oř. č 
pol. Kód položky Název položky nij.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14

37

6

13173.

17411.

17980.

21331.

21361.

272324.

272325. 

272365.

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 
ZHUTNĚNÍM

NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z 
NAKUPOVANÝCH MATERÁLŮ

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU 
MEZEROVITÉHO (DRENÁŽNÍHO)

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 
(B30)

ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 
(B37)

VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505. B500B

11 272366. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ

12

13

29

36

33

17

19

20

28995.

28999.

32813.

451123.

451312.

451313. 

45157. 

458523.

KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A ARMOVANÉ 
ZEMINY

OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE

OPĚRNÝ SYSTÉM S LÍCEM Z BETON 
TVAROVEK VÝŠ 4M - 6M

PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBET DO C l6/20

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C 12/15

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C l6/20

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
KAMENIVA TĚŽENÉHO

VÝPLŇ ZA OPĚRAMIA ZDMI Z KAMENIVA 
DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

23 711112. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI 
ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY



^  Aspe Firma: VMO, Tomkovo námčstí a Rokytová

3.6.21.9
Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0068.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno,VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0,400 - vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0,400 - vlevo_____

Změna soupisu prací (SO/PS) 

0 01

Skupina Změn: 4

Poř. č.
pol. Kód položky Název položky

1 2 3
35 711509. OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ

24 76799. OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE

32 87615. CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM

27 93650. DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ

28 93656. NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI

Nové položky
101 224325. PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37

102 224365. VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505. B500B

103 264241. VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1000MM

104 317325.b ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

106 327325.b ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

105 327325. ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37

107 327365. VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH. ZÁRUBNÍCH, 
NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505. B500B

108 62592. ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH PLOCH A 
KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ

109 78382. NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)

110 R7633.b CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 
150MM

111 87634. CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 
200MM

112 899115R. POKLOPY Z KOMPOZITU

113 933331. ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V 
TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH

m,|.
Množství vc 

Smlouvě
Množství vc 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14



Aspe Firma: VMO, Tomkovo náměstí a Rokytová

3.6.21.9
Příloha č.9 Strana: 3

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0068.4

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo.VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0,400 - vlevo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 209 - Opěrná zeď VMO km 0,331-0,400 - vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství vc 
Smlouvě

Množství vc 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

114 933333. ZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM 
ODRAZ METOD PIT PILOT SYSTÉMOVÝCH

KUS 0.000 69,000 69.000 833.09 0.00 0,00 57 483.21 57 483,21 57 483.21 100.00

Celkem 9 482 337,94 -7 448 191.33 15 495 058.45 17 529 205,07 8 046 867,12 84,86

Za Zhotovitele Za Objednatele:

.  0  2  -1 1 - 2023

Datum: 3 1 -10- 2023 Datum:



^  Aspe
3.6.21.5

Finna: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.5 Strana: 1 z 1

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Bmo, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 212 - Opěmá zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
třSO  212/001

Číslo ZBV: 

0072.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

Ve Skupině 1 dochází v rámci tvorby RDS k doměření položek.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem
-9 355,88 52 001,98 42 646,10

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Supervize datum P<
Správce stavby datum 3 1 -10- 2021

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list
vyhrazené změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle 
čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto
Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo* v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném zněni)

1 o - 11- i m
datum_______________ podp

Zhotovitel datum t U M í

Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

podp:

Číslo paré: _±J__ I



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 1

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV Číslo: 0072.1

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

35

31

27

32

87633.

9115C1.

917223.

931317.

CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN 
DO 150MM
SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H 2- DODÁVKA A 
MONTÁŽ
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 
BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
100MM
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF 
ZÁLIVKOU PRŮŘ DO IOOOMM2

Celkem 841 763,90 -9 355,88 52 001,98 884 410,00 42 646,10 5,07

Za Zhotovitele:

Datum: IC 4 0 2 -11- 2023
Datum:

Za Objednatele:



3.6.21.7
Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.7 Strana: 1 z 1

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová číslo Změny SO/PS:

0072.4Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo

třSO  212/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 01.06.2021 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
Popis Změny:

V případě záručních oprav inženýrských sítí, které jsou v blízkosti opěrné stěny, je  armovaný násyp nevhodný. Při výkopu může 
dojít k porušení armované vrstvy, kde zpětné napojení armovací vrstvy je komplikované, může dojít k poškození a ke statickému 
narušení konstrukce.
Na základě vyjádření AD dochází ke změně konstrukce opěrné stěny původního konstrukčního systému z vyztužené zeminové 
konstrukce na železobetonovou úhlovou opěrnou zeď.
Železobetonová úhlová opěrná stěna je  nejvhodnější variantou z pohledu konstrukce a jejího chování, z titulu postupu výstavby, 
technologických nároků a snížení rizika případných pozáručních oprav. Další výhodou je lepší konstrukční a vizuální návaznost na 
další mostní konstrukce.
Na základě výše uvedeného a z důvodu skutečně zjištěné polohy stávajících inženýrských sítí AD považuje změnu konstrukčního 
systému opěrných zdí z armovaných násypů s pohledovou obkladní zídkou na konstrukční systém ze železobetonu za nezbytnou.
V důsledku dochází k vzájemně provázaným změnám na objektech SO 212, SO 103 a SO 100.1.
Dále z důvodu zpřehlednění zemních prací dochází k přesunu položek z SO 212 do SO 103 a 100.1.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-16 932 295,21 16 628 530,58 -303 764,63

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor)___________ datum 3 1 "10" 2023p°
Supervize_________________________________  datum__________________po

Správce stavby datum 3 1  - 1 0 -  i m  p.

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž
součástí je  i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních oodminek. Na
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávnčná osoba Objednatele dle § 24 
Směrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění)

Zhotovitel

datum

datum

1 0 -11- 2023
podpi

U  U& &odpi:
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize Číslo paré:



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí Příloha č.9 Strana: 1
3.6.21.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0072.4

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Bmo, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Por.

č.

pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
1 014101. POPLATKY ZA SKLÁDKU
2 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽI NEPAŽ TŘ. I
3 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A 

NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
4 17411. ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE 

ZHUTNĚNÍM
5 17980. NÁSYPY Z ARMOVANÝCH ZEMIN Z 

NAKUPOVANÝCH MATERÁLŮ
6 21331. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z BETONU 

MEZEROV1TÉHO (DRENÁŽNÍHO)
7 21361. DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE

41 23217. ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 
(HMOTNOST)

42 237171. VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)

8 272324. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C25/30 (B30)

9 272325. ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 
C30/37 (B37)

10 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, 
B500B

11 272366. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ
12 28995. KOTEVNÍ SÍTĚ PRO GABIONY A 

ARMOVANÉ ZEMINY
13 28999. OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE
14 31112. ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z 

DÍLCŮ ŽELBET
15 317325. ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 

(B37)
16 317365. VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B

38 451123. PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBET DO 0 6 /2 0

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
8 10 11 12 13 14

m.



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 

3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 2

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0072.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky

1 2
36 451312.

17 451313.

18 451314.

19 45157.

20 458523.

21 46452.

22 465512.

33 62592.

23 711112.

37 711509.

24 76799.

25 78383.

40 86658.

34 87615.

26 911201.

39 93552.

29 93650.

Název položky m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
10 11 12 13 14

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C12/15 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C l6/20 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C25/30 
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
KAMENIVA TĚŽENÉHO 
VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z 
KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX 
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 
POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA 
DRCENÉHO
DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA 
MC
ÚPRAVA POVRCHU BETONOVÝCH 
PLOCH A KONSTRUKCÍ - STRIÁŽ 
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ 
PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 
ASFALTOVÝMI PÁSY 
OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU 
TEXTILIÍ
OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK 
KONSTRUKCE
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 
(OS-C)
CHRÁNIČKY Z TRUB OCELOVÝCH DN 
DO 600MM
CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 
50MM
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU 
VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 
ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ 
ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ 
DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVĚ



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 3

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0072.4
Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 212 - Opěmá zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

30 93656. NIVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI

119

101

102
103

104

105 

109

OMlOl.b

12573.

224325.

224365.

228122.

264241.

317325.b

Nové položky
POPLATKY ZA SKLÁDKU 

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A 
SKLÁDEK TŘ. I
PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C30/37 

VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B 

ODBOURÁNÍ PILOT ZE ŽELEZOBET 
DÍLCŮ
VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 
1000MM
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37

HO 327325.

111 327325.b

112 327365.

113 56330.

ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE 
ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, 
NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B 
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

114 582611.

115

116 

117 

107

78382.

87633. b

87634. 

933331.

108 933333.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE 
Z KAM
NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 
(OS-B)
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN 
DO 150MM
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN 
DO 200MM
ZKOUŠKA INTEGRITY 
ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT 
SYSTÉMOVÝCH 
ZKOUŠKA INTEGRITY 
ULTRAZVUKEM ODRAZ METOD PIT 
PILOT SYSTÉMOVÝCH



Aspe Firma: Společnost VMO Tomkovo náměstí 
3.6.21.9

Příloha č.9 Strana: 4

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 0072.4

Evidenční číslo a název Stavby:
327 153 1501 -1/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí a 1/42 Brno, VMO, Rokytová 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
tř SO 212 - Opěrná zeď rampa VMO - Kaloudova ul. - vpravo

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Celkem 24 237 567,54 -16 932 295,21 16 628 530,58 23 933 802,92 -303 764,63 - 1,25

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

líi fo z iDatum: Datum:
2 - 11- 2023


